
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И 
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от ^ ^ ^ о д а № ^ 

О признании утратившим силу приказа от 17.10.2011 № 56 «Об утверждении 
Административного регламента комитета по агропромышленному и 

рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области по предоставлению 
государственной услуги "Проведение конкурса на право заключения договора 
о предоставлении рыбопромыслового участка, расположенного на территории 

Ленинградской области, для осуществления товарного рыбоводства в 
отношении водных биологических ресурсов внутренних вод Российской 

Федерации (за исключением водных биологических ресурсов внутренних 
морских вод Российской Федерации, а также анадромных, катадромных и 

трансграничных видов рыб)» 

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством, приказываю: 

Признать утратившим силу приказ комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 17.10.2011 № 56 «Об 
утверждении Административного регламента комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области по предоставлению 
государственной услуги "Проведение конкурса на право заключения договора о 
предоставлении рыбопромыслового участка, расположенного на территории 
Ленинградской области, для осуществления товарного рыбоводства в отношении 
водных биологических ресурсов внутренних вод Российской Федерации (за 
исключением водных биологических ресурсов внутренних морских вод Российской 
Федерации, а также анадромных, катадромных и трансграничных видов рыб)». 

Вице-губернатор Ленинградской обл 
председатель комитета С.В. Яхнюк 


